Образец

ПРОТОКОЛ № ____
__________________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа некоммерческой организации)

_____________________________________________________________________________
(полное наименование некоммерческой организации)

(место)                                                                       «____»_____________2022 г.
Всего членов___________________
Присутствовали______________
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выдвижение представителя ______________________________________

(полное наименование некоммерческой организации)

 кандидатом в Общественную палату Республики Татарстан.

СЛУШАЛИ:

______________________________________.
______________________________________.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить кандидатуру ______________________________________

                                                                   (Ф.И.О. кандидата некоммерческой организации)
в качестве кандидата в Общественную палату Республики Татарстан.
Должность руководителя

некоммерческой организации                _______________ _________________

                                                       М.П.                           (подпись)                          (ФИО)

«___» ___________________ 2022 года